

Autoriserede Fysioterapeuter - Kildeskovshallen ApS

CVR-nr. 35 89 25 24

Adolfsvej 25

2820 Gentofte

Årsregnskab2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. december 2016 , hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsesberetningen.

Dirigent

Lars Eberhardt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

2talRevision

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Autoriserede Fysioterapeuter - Kildeskovshallen ApS
Adolphsvej 25
2820 Gentofte

CVR-nr.	35 89 25 24
Stiftelsesdato:	20. juni 2014
Hjemstedskommune:	Gentofte
Regnskabsår:	1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Lars Eberhardt

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive klinik for fysioterapi og andet beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på 162 t.kr., lever ikke op til direktionens forventning og anses som utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud en negativ egenkapital pr. 30. juni 2016 på i alt 523 t.kr. Selskabet har iværksat tiltag, der forventes at forøge indtjeningen i selskabet, herunder tiltag der mindsker selskabets omkostninger. Dette forventes, at at bidrage positivt til resultatet, således at selskabet indenfor en periode på 1-2 år vil kunne reetablere egenkapitalen. Selskabets ledelse har meddelt selskabet støtte frem til 30. juni 2017, således at selskabet vil have det fornødne kapitalberedskab. Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse hermed under forudsætning for fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	1.890.228	1.024.179
1 Personaleomkostninger	-1.660.973	-1.055.491
2 Afskrivninger	<u>-380.000</u>	<u>-380.000</u>
Resultat af primær drift	-150.745	-411.312
Finansielle omkostninger	<u>-11.548</u>	<u>-33</u>
Resultat før skat	-162.293	-411.345
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-162.293</u>	<u>-411.345</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	<u>-162.293</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>-162.293</u>	

Balance pr. 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill	3.040.000	3.420.000
4 Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.040.000</u>	<u>3.420.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.040.000</u>	<u>3.420.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.104	180.366
Tilgodehavender i alt	<u>196.104</u>	<u>180.366</u>
Likvide beholdninger	9.360	225.809
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>205.464</u>	<u>406.175</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.245.464</u></u>	<u><u>3.826.175</u></u>

Balance pr. 30. juni

Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-573.638	-411.345
5 EGENKAPITAL I ALT	-523.638	-361.345
Anden langfristet gæld	3.586.939	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.586.939	0
Kreditinstitutter	16.478	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	224.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	125.000
Anden gæld	124.685	115.634
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	3.722.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.163	4.187.520
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.769.102	4.187.520
PASSIVER I ALT	3.245.464	3.826.175

- 1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har som følge af årets underskud en negativ egenkapital pr. 30. juni 2016 på i alt 523 t.kr. Selskabet har iværksat tiltag, der forventes at forøge indtjeningen i selskabet, herunder tiltag der mindsker selskabets omkostninger. Dette forventes, at at bidrage positivt til resultatet, således at selskabet indenfor en periode på 1-2 år vil kunne reetablere egenkapitalen. Selskabets ledelse har meddelt selskabet støtte frem til 30. juni 2017, således at selskabet vil have det fornødne kapitalberedskab. Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse hermed under forudsætning for fortsat drift.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.564.428	988.958
Lønsumsafgift	53.361	41.091
Andre omkostninger til social sikring	23.741	12.226
Andre personaleomkostninger	19.443	13.216
	1.660.973	1.055.491
2 Afskrivninger		
Goodwill	380.000	380.000
	380.000	380.000
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 54 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	Goodwill
	kr.
4 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	0
Årets tilgang	3.800.000
Årets afgang	0
Kostpris ultimo	3.800.000
Afskrivninger primo	-380.000
Årets afskrivninger	-380.000
Afskrivninger ultimo	-760.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.040.000

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat-disponering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
5 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-411.345	0	-162.293	-573.638
	-361.345	0	-162.293	-523.638

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 20.06.2014	50.000
Ultimo	50.000

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med L. Eberhardt Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
